Администрация Павловского муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2013г.

№5
О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Павловского муниципального района от 09.02.2011г. №7
«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Павловского района»
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством муниципальных нормативных актов, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в Постановление администрации Павловского муниципального
района от 09.02.2011г. №7 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Павловского района» следующие изменения и дополнения:

1.1. В Приложении №12 к Постановлению «Положение об исполнении полномочий органом местного самоуправления Павловского муниципального района по организации отдыха и оздоровления детей в каникулярный период» раздел 3 пункта 3.3. после слов «талон к путевке» дополнить словами «и копия санитарно-эпидемиологического заключения о соответствии лагеря санитарным нормам».
 1.2. В Приложении №13 к Постановлению «Порядок распределения и использования субсидий, предоставляемых органу местного самоуправления Павловского муниципального района из бюджета Нижегородской области на организацию отдыха и оздоровления детей в каникулярный период» раздел 3 пункта 3.1 «Порядок использования субсидий» изменить, изложить в следующей редакции «Управление образования осуществляет расходование субсидий:

- 23 % от общей суммы - на оплату набора продуктов питания в лагерях с дневным пребыванием с организацией 3-х разового питания (2 раза за счет средств субсидии из областного бюджета, 1 раз – за счет средств местного бюджета);

- 77 % от общей суммы - на возмещение расходов по приобретению путевки в загородные детские оздоровительно-образовательные центры (лагеря)».
 Пункт 3.3 добавить абзацем следующего содержания: «- 0,9п – для работников организаций, находящихся в трудном финансовом положении».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам М.М. Богданова.

Глава администрации

А. О. Кириллов